
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na zajištění provozu e-learningových 

kurzů pokrývajících Vstupní vzdělávání úvodní a 

další oblasti pro nové i stávající zaměstnance 

Ministerstva dopravy ČR na Internetu formou 

vzdělávacího portálu včetně aplikace pro evidenci 

a sledování vzdělávání  

 

 

 

 

RENTEL a.s. 

Ing. Petr Špindler 

 

 

 

 

        

V Praze dne 28. 5. 2019      Ing. Petr Špindler



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

2 

 

Obsah

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ................................................................................................................................................... 3 

KONTAKTNÍ OSOBY UCHAZEČE ............................................................................................................................................ 3 

NABÍDKA ............................................................................................................................................................................... 4 

SEZNAM PROVOZOVANÝCH E-LEARNINGOVÝCH KURZŮ .................................................................................................... 4 
POPIS ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ .............................................................................................................................................. 5 
ZÁKLADNÍ POPIS APLIKACE EPERSONALISTA PRO EVIDENCI A SLEDOVÁNÍ PRŮBĚHU VZDĚLÁVÁNÍ ................................. 7 

NABÍDKOVÁ CENA ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU ............................................................................................................. 10 

NABÍDKOVÁ CENA ZA VÝVOJ NOVÝCH KURZŮ NEBO AKTUALIZACI STÁVAJÍCÍCH DLE 

PODKLADŮ ZADAVATELE ........................................................................................................................................... 10 

 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

3 
 

 

Identifikační údaje 

Uchazeč uvede níže specifikované identifikační údaje platné ke dni podání nabídky.  

Položka Údaje vyplněné uchazečem 

obchodní firma RENTEL a.s. 

Sídlo Pod Třešněmi 1120/18A, 152 00 Praha 5 

identifikační číslo 26128233 

daňové identifikační číslo CZ26128233 

předmět podnikání uchazeče 

Poskytování softwarových služeb, automatizace 

zpracování dat, pořádání odborných kurzů, školení a 

jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a 

software, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a 

technických věd nebo společenských věd. 

telefony, faxy Tel.:

e-mail, http www.rentel.cz 

závazná adresa pro doručování 

korespondence 
Pod Třešněmi 1120/18A, 152 00 Praha 5 

Bankovní spojení  Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu:                   

 

Kontaktní osoby uchazeče 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče ve věci účasti na zakázce. 

Položka Údaje vyplněné uchazečem 

jméno a přímení osoby oprávněné 

k jednání 

telefon a mobilní telefon oprávněné 

osoby 

e-mail oprávněné osoby 

 

http://www.rentel.cz/


                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

4 
 

Osoba odpovědná za zpracování nabídky a kontaktní osoba.  

Položka Údaje vyplněné uchazečem 

jméno a přímení osoby zodpovědné za 

nabídku 

telefon a mobilní telefon oprávněné 

osoby 

e-mail oprávněné osoby 

Nabídka 

Společnost RENTEL a.s. nabízí zajištění provozu e-learningových kurzů pokrývajících 

Vstupní vzdělávání úvodní a další oblasti pro nové i stávající zaměstnance Ministerstva 

dopravy ČR na Internetu formou vzdělávacího portálu včetně aplikace pro evidenci a 

sledování vzdělávání na dobu neurčitou. Při ukončení spolupráce budou údaje 

z evidence proběhlého vzdělávání předány ve formátu MS Excel.  

 

V ceně je zahrnuta aktualizace e-learningových kurzů Vstupní vzdělávání úvodní pro 

státní zaměstnance, Vstupní vzdělávání úvodní pro zaměstnance a Základy 

kybernetické bezpečnosti Ministerstva dopravy na základě dodaných podkladů 

zadavatelem. 

 

Dále nabízíme vývoj dalších e-learningových kurzů dle podkladů zadavatele na 

zakázku. 

Seznam provozovaných e-learningových kurzů 
 Vstupní vzdělávání úvodní pro státní zaměstnance  

 Vstupní vzdělávání úvodní pro zaměstnance  

 Environmentální minimum  

 Potírání korupce ve veřejné správě  

 Rovné příležitosti žen a mužů v ČR a EU  

 Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím   

 Etika zaměstnance  

 Vstupní vzdělávání následné  

 Základy kybernetické bezpečnosti Ministerstva dopravy  

 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana pro zaměstnance 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

5 
 

 Ochrana osobních údajů dle nařízení GDPR, 

 Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost.  

Popis zajištění vzdělávání 
1. Provoz jednotlivých modulů kurzu bude zajištěn formou internetové e-learningové 

aplikace eKurzy (vzdělávací portál), jejíž součástí je aplikace ePersonalista pro 

objednávání na testování, evidenci a sledování vzdělávání prověřeným 

zaměstnancem MD ČR. Ukázka provedení viz přiložený obrázek. 

 

 

 

2. Po zadání přihlašovacího jména a hesla, které obdrží účastník e-mailem v den 

zahájení kurzu, má účastník možnost studia v rámci e-learningového kurzu, včetně 

tisku vzdělávacích materiálů. Vlastní prostředí je uživatelsky jednoduché a ovládání je 

intuitivní. 

 

 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

6 
 

3. Součástí výkladu jsou  on-line cvičné testy (autotesty), které následují za každou 

kapitolou nebo logickým celkem a slouží k ověření znalostí účastníka a jeho přípravě 

na závěrečný hodnocený test. Tyto cvičné testy lze neomezeně opakovat a procvičovat.  

  

 

 

4.  Přihlašování zaměstnanců pro přístup na vzdělávací portál (do ap likace eKurzy) 

a přihlašování na testování v jednotlivých e-learningových kurzech bude provádět 

pověřený pracovník MD ČR prostřednictvím aplikace evidence a sledování vzdělávání  

(ePersonalista), která bude součástí internetového portálu. Zaměstnanec obdrží 

specifické přihlašovací údaje pro studium v kurzu v e-mailu. Testování probíhá 

v předem definovaných 14 denních obdobích v každém kalendářním měsíci. 

 

5. Testování 

Test je časově neomezen, lze jej přerušit a opět se k němu vrátit. Po odevzdání testu 

se ihned zobrazí účastníkovi výsledek testu a bude si moci vytisknout certifikát. 

Společnost RENTEL vydává certifikáty za absolvování jednotlivých modulů. MD ČR 

bude vydávat celkový certifikát za absolvování vstupního vzdělávání (všech modulů). 

 

6. Informace o úspěšných absolventech kurzů nebo jednotlivých modulů je on-line 

přístupná v aplikaci pro evidenci a sledování průběhu vzdělávání viz popis níže.  

 

 

 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

7 
 

Základní popis aplikace ePersonalista pro evidenci a 
sledování průběhu vzdělávání 
 

1) Aplikace umožňuje členění a sledování vzdělávání odděleně dle jednotlivých 

organizačních složek do hloubky, více viz níže uvedený ilustrační obrázek z aplikace. 

  

 

 

2) V rámci přiděleného oprávnění umožní aplikace vybranému zaměstnanci  MD ČR 

následující možnosti sledování průběhu vzdělávání: 

 

a) Přehled o úspěšných a neúspěšných účastnících testování ve vybraném termínu 

testování, včetně možnosti tisku certifikátů uložených v aplikaci ve formátu PDF viz 

ilustrativní ukázka níže 

.  



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

8 
 

 

b) Přehled o přihlášených účastnících na testování ve vybraném termínu, viz 

ilustrativní ukázka níže 

 

 

 

c) Přehled o absolvovaném vzdělávání pro vybraného zaměstnance, viz ilustrativní 

ukázka níže 

 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

9 
 

d) Sestava o absolvovaném vzdělávání ve zvoleném časovém období umožňuje 

vytvoření přehledu návštěv všech nebo vybraných zaměstnanců v kurzech včetně toho, 

zda úspěšně kurz absolvovali. Aplikace umožňuje filtrovat sestavu návštěv v kurzech 

podle jednotlivých pracovníků nebo celých organizačních jednotek. Viz ilustrativní 

ukázka níže 

 

 

   

Vytvořenou sestavu lze exportovat do formátu MS Excel kliknutím na tlačítko Export. 

Vytvořená sestava obsahuje i příslušná záhlaví k vyexportovaným datům.  

 

 

 



                        RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 26128233 

10 
 

 

Nabídková cena zajištění provozu 

Název položky Cena bez DPH 

za měsíc 

DPH Cena celkem 

s DPH za měsíc 

Zajištění provozu e-learningových 

kurzů pokrývajících Vstupní 

vzdělávání úvodní a další oblasti 

pro nové i stávající zaměstnance 

Ministerstva dopravy ČR na 

Internetu formou vzdělávacího 

portálu včetně aplikace pro 

evidenci a sledování vzdělávání 

na dobu neurčitou 

6.680,- Kč 1.402,80 Kč 8.082,80 Kč 

 

Nabídková cena za vývoj nových kurzů nebo aktualizaci 

stávajících dle podkladů zadavatele 

 

Název položky Cena bez DPH 

za zpracování 1 

normostrany 

A4 autorských 

podkladů 

DPH Cena celkem 

s DPH za 

zpracování 1 

normostrany A4 

autorských 

podkladů 

Vývoj dalších e-learningových 

kurzů dle podkladů zadavatele na 

zakázku. 

1.400,- Kč 294,- Kč 1.694,- Kč 

 


		2019-06-26T12:20:08+0000




